



February 08, 2024

To
The Manager
The Department of Corporate Services
BSE Limited
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001

To
The Manager
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051

Scrip Code: 539450

Scrip Symbol: SHK

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Publication in respect of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2023

Please find enclosed Newspaper Publication of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) with regard to the quarter and nine months ended December 31, 2023 published in Financial Express (In English) and Mumbai Lakshadweep (In Marathi) on February 08, 2024.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **S H Kelkar and Company Limited**

Rohit Saraogi
Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above



S H Kelkar And Company Limited
Lal Bahadur Shashtri Marg, Mulund (West), Mumbai - 400 080. Tel : +91 22 2167 7777
Regd. Office : Devkaran Mansion, 36, Mangaldas Road, Mumbai - 400 002. (INDIA)
Phone : (022) 2206 96 09 & 2201 91 30 / Fax : (022) 2208 12 04
www.keva.co.in
CIN No. L74999MH1955PLC009593



S H KELKAR AND COMPANY LIMITED

CIN : L74999MH1955PLC009593

Regd. Office : Devkaran Mansion, 36 Mangaldas Road, Mumbai - 400002 India

Website : www.keva.co.in, E- mail : investors@keva.co.in , Tel No. +91 22 21649163, Fax No : +91 22 21649766

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2023

₹ in Crores

Particulars	Quarter ended 31 December 2023	Quarter ended 30 September 2023	Quarter ended 31 December 2022	Nine months ended 31 December 2023	Nine months ended 31 December 2022	Year ended 31 March 2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	498.21	457.24	386.43	1,401.45	1,224.58	1,698.33
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	45.50	41.17	18.90	125.77	84.06	124.63
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	45.50	41.17	18.90	125.77	85.55	104.36
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	32.13	30.16	13.36	90.12	61.83	62.95
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	35.62	26.12	10.08	91.94	47.78	63.70
Equity Share Capital	138.42	138.42	138.42	138.42	138.42	138.42
Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year						925.96
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
Basic :	2.37	2.16	0.96	6.53	4.35	4.53
Diluted:	2.37	2.16	0.96	6.53	4.35	4.53

Notes:

1 Key numbers of standalone financial results:

₹ in Crores

Particulars	Quarter ended 31 December 2023	Quarter ended 30 September 2023	Quarter ended 31 December 2022	Nine months ended 31 December 2023	Nine months ended 31 December 2022	Year ended 31 March 2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations	232.87	239.00	218.48	711.21	658.38	893.44
Profit before Tax	29.33	29.18	23.34	100.41	54.64	76.59
Profit after Tax	21.55	21.83	16.10	78.10	37.18	52.17

2 The above consolidated financials results of S H Kelkar and Company Limited, its subsidiaries (collectively referred to as 'the Group') were reviewed by the Audit Committee at its meeting held on February 07, 2024 and subsequently approved by the Board of Directors of S H Kelkar and Company Limited ('the Company') at its meeting held on February 07, 2024. The statutory auditors of the Company have reviewed the above results for the quarter and nine months ended December 31, 2023 pursuant to Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (hereinafter referred to as "the Listing Regulations, 2015"). The above results are filed with the Stock Exchanges and available on Group website -www.keva.co.in.

3 The above is an extract of the detailed format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Listing Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2023 are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and Company's website - www.keva.co.in.

4 Basic and Diluted earnings per share are adjusted for the effect of treasury shares held by the Company for the relevant periods.

For S H Kelkar and Company Limited

Sd/-


Rohit Saraogi

Company Secretary

Place : Mumbai

Date : 07 February, 2024



 एस एच केवल अँड कंपनी लिमिटेड सीआयएन: एल७४९९एमएच९५५पीएलसी००९५९३ नोंदणीकृत कार्यालय: देवकान मॅन्शन, ३६, मंगलदास रोड, मुंबई - ४०० ००२, भारत. दूर.क्र.: +९१-२२-२९६४९१६३, फॅक्स: +९१-२२-२९६४९७६६ वेबसाईट: www.keva.co.in, ई-मेल: investors@keva.co.in						
३१ डिसेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (रु.कोटीमध्ये)						
तपशील	संपलेली तिमाही ३१ डिसेंबर २०२३ अलेखापरीक्षित	संपलेली तिमाही ३० सप्टेंबर २०२३ अलेखापरीक्षित	संपलेली तिमाही ३१ डिसेंबर २०२२ अलेखापरीक्षित	संपलेली नऊमाही ३१ डिसेंबर २०२३ अलेखापरीक्षित	संपलेली नऊमाही ३१ डिसेंबर २०२२ अलेखापरीक्षित	संपलेले वर्ष ३१ मार्च २०२३ लेखापरीक्षित
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	४९८.२९	४५७.२४	३८६.४३	१,४०९.४५	१,२२४.५८	१,६९८.३३
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	४५.५०	४१.१७	१८.९०	१२५.७७	८४.०६	१२४.६३
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाब नंतर)	४५.५०	४१.१७	१८.९०	१२५.७७	८५.५५	१०४.३६
करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाब नंतर)	३२.१३	३०.१६	१३.३६	९०.१२	६९.८३	६२.९५
कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा) (करपश्चात) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करपश्चात)	३५.६२	२६.९२	१०.०८	९९.९४	४७.७८	६३.७०
समभाग भांडवल	१३८.४२	१३८.४२	१३८.४२	१३८.४२	१३८.४२	१३८.४२
मागील लेखावर्षाच्या ताळेबंद पत्रकानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वागवून राखीव उत्पन्न प्रतिभाग (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी) (खंडीत व अखंडीत कार्यचलनाकरिता)						
मूळ:	२.३७	२.९६	०.९६	६.५३	४.३५	४.५३
सोमिकृत:	२.३७	२.९६	०.९६	६.५३	४.३५	४.५३
टिप:						
१. एकमेव वित्तीय निष्कर्षांचे मुख्य आकडे: (रु.कोटीमध्ये)						
तपशील	संपलेली तिमाही ३१ डिसेंबर २०२३ अलेखापरीक्षित	संपलेली तिमाही ३० सप्टेंबर २०२३ अलेखापरीक्षित	संपलेली तिमाही ३१ डिसेंबर २०२२ अलेखापरीक्षित	संपलेली नऊमाही ३१ डिसेंबर २०२३ अलेखापरीक्षित	संपलेली नऊमाही ३१ डिसेंबर २०२२ अलेखापरीक्षित	संपलेले वर्ष ३१ मार्च २०२३ लेखापरीक्षित
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	२३२.८७	२३९.००	२१८.४८	७९९.२९	६५८.३८	८९३.४४
करपूर्व नफा	२९.३३	२९.१८	२३.३४	१००.४९	५४.६४	७६.५९
करपश्चात नफा	२९.५५	२९.८३	१६.९०	७८.९०	३७.९८	५२.९७
२. एस.एच. केवल आणि कंपनी लिमिटेड आणि तिच्या उपकंपन्या (एकत्रितपणे 'द ग्रुप' म्हणून संबोधले जाते) आणि त्यांच्या संयुक्त उपक्रमाचे वरील एकत्रित आर्थिक निकालांचे लेखापरीक्षण समितीने ७ फेब्रुवारी २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत पुनरावलोकन केले आणि त्यानंतर संचालक मंडळाने ७ फेब्रुवारी २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत मंजूर केले. तसेच कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी ३१ डिसेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी आणि नऊमाहीसाठी भारतीय सिन्डिकेट अँड एक्स्चेंज बोर्ड (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ (थायुडे संदर्भित) च्या नियमन ३३ नुसार वरील निकालांचे मर्यादित पुनरावलोकन (सूची विनियम, २०१५ म्हणून) केले आहे. वरील निकाल स्टॉक एक्स्चेंजला कळवण्यात आले असून तसेच ग्रुपच्या वेबसाइट www.keva.co.in वर उपलब्ध आहेत.						
३. वरील उतारा ३१ डिसेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी आणि संपलेल्या नऊमाहीसाठी स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक निकालांच्या तपशीलवार आधारीत आहे, जो लिस्टिंग रेग्युलेशन, २०१५ च्या नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजमध्ये दाखल केला आहे. ३१ डिसेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी आणि नऊमाहीसाठी स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक निकालांची संपूर्ण प्रत स्टॉक एक्स्चेंज वेबसाइट्स (www.nseindia.com) आणि www.bseindia.com) आणि कंपनीच्या वेबसाइट www.keva.co.in वर उपलब्ध आहेत.						
४. संबधित कालावधीसाठी कंपनीने ठेवलेल्या ट्रेझरी शेअर्सच्या परिणामासाठी प्रति शेअर मूलभूत आणि कमी केलेली कमाई समायोजित केली जाते.						
संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता						
						सही/-
ठिकाण: मुंबई						रोहित सरोगी
दिनांक: ७ फेब्रुवारी २०२४						कंपनी सचिव